PAGE
30

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2021г.   № 14
п. Травково
Об утверждении состава Общественного Совета

Травковского  сельского  поселения
             На основании Положения утвержденного решением Совета депутатов Травковского сельского поселения от 14.12.2013г. № 127 «Об Общественном Совете Травковского сельского поселения»

Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Общественный Совет Травковского сельского поселения в следующем составе:
Пруссакова Юлия Сергеевна – председатель Общественного Совета
Члены Совета:

Стежаева Ольга Ивановна
Шкутова Любовь Юрьевна

Абразумова Ольга Владимировна

        2. Считать утратившим силу постановление Администрации Травковского сельского поселения от 21.07.2016г. № 62 «Об утверждении состава Общественного Совета Травковского  сельского  поселения».
 Глава сельского поселения                                                            Я. Н.Орлова